Врио ректора ТвГТУ Артемьеву А.А.

от студента__________________________

                      (наименование факультета)

группы _____________________________

            (наименование группы)

__________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Заявление

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с тяжелым материальным положением: _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ (указать причину, только одну наиболее значимую). *

* - обязательно приложить документы, подтверждающие причину обращения.
_______________________________

_____________________

(подпись)

(дата)

Контактный телефон:_______________________________

Согласовано:

Зав.спортклубом
_______________________

ППОС

_______________________

Отдел стипендий
_______________________